
Střednědobý rozpočtový  výhled

2021 2022 2023 2024
A Počáteční stav peněžních prostředků k 1.1. 3761,5 3773,575 3786,254 3799,566

P1 Třída1 Daňové příjmy - ř. 4010 4410,525 4631,051 4862,604 5105,734

P2 Třída2 Nedaňové příjmy - ř. 4020 202,23 212,3415 222,9586 234,1065

P3 Třída3 Kapitálové příjmy - ř. 4030 0 0 0 0

P4 Třída4 Přijaté dotace - ř.4040 71,505 75,08025 78,83426 82,77598

Pk P1 až P4 Příjmy celkem (po konsolidaci) 4684,26 4918,473 5164,397 5422,616

P5  - úvěry krátkodobé /do 1 roku/-ř.8113 0 0 0 0

P6  - úvěry dlouhodobé - ř.8121 0 0 0 0

P8  - příjem z vydání krátkodobých dluhopisů - ř.8111 0 0 0 0

P9  - příjem z vydání dlouhodobých dluhopisů - ř.8121 0 0 0 0

P10  - ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0

Pf P5 až P10 Přijaté úvěry a komunální obligace, akt.likv. 0 0 0 0

P Pk+Pf KONSOLIDOVANÉ PŘÍJMY CELKEM 4684,26 4918,473 5164,397 5422,616

V1 Třída 5 Běžné /neinvestiční / výdaje - ř.4210 3622,185 3803,294 3993,459 4193,132

V2 Třída 6 Kapitálové /investiční / výdaje - ř.4220 1050 300 315 330,75

Vk V1+V2 Výdaje celkem (po konsolidaci) 4672,185 4905,794 5151,084 5408,638

V4  - splátka jistiny krátkodobých úvěrů - 8114 0 0 0 0

V5  - splátka jistiny dlouhodobých úvěrů - 8124 0 0 0 0

V7  - splátka jistiny krátkodobého dluhopisu - 8112 0 0 0 0

V8  - splátka jistiny dlouhodobého dluhopisu - 8122 0 0 0 0

V9  - ostatní (aktivní likvidita) 0 0 0 0

Vf V4 až V9 Splátky jistin úvěrů, dluhopisů, likvidita 0 0 0 0

V Vk+Vf KONSOLIDOVANÉ VÝDAJE CELKEM 4672,185 4905,794 5151,084 5408,638

D P-V Hotovost běžného roku 12,075 12,67875 13,31269 13,97832

E A+D Hotovost na konci roku 3773,575 3786,254 3799,566 3813,545

V Třibřichách  4.12.2019 Schváleno ZO 13/2019 dne 4.12.2019

Obec  Třibřichy

Č.ř.

Rok


